
 
UCHWAŁA NR  XXV/201/2012 

RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 
z dnia 31 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 
 

Na podstawie art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j.t.  Dz.U.  
z 2012 r. poz. 145) oraz art. 13 pkt 2 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197                  
poz. 1172), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 
1) Kąpielisko morskie Świnoujście-Uznam, 
2) Kąpielisko morskie Świnoujście-Warszów. 

  
§ 2. Dla kąpielisk morskich, określonych w par. 1, ustala się następujące granice: 

1) Kąpielisko morskie Świnoujście-Uznam: 
   
 
 Od zachodu Od wschodu 

lądowe: długość geogr.           E: 14º14’41,49’’ 
szerokość geogr.       N: 53º55’24,49’’ 

długość geogr.          E:  14º15’23,37’’ 
szerokość geogr.      N:  53º55’18,68’’ 

brzegowe: długość geogr.          E:14°14’43,29”    
szerokość geogr.      N:53°55’25,65” 

długość geogr.          E:14°15’27,33”    
szerokość geogr.      N:53°55’20,81” 

wodne: długość geogr.           E:14°14’46,95”    
szerokość geogr.       N:53°55’28,12” 

długość geogr.          E:14°15’27,61”    
szerokość geogr.      N:53°55’24,37” 

   

 
2) Kąpielisko morskie Świnoujście-Warszów: 

 
 Od zachodu Od wschodu 

lądowe: długość geogr.           E: 14º18’21,69’’ 
szerokość geogr.       N: 53º54’59,15’’ 

długość geogr.            E: 14º18’32,16’’ 
szerokość geogr.        N: 53º54’56,78’’ 

brzegowe: długość geogr.           E: 14º18’23,79’’ 
szerokość geogr.       N: 53º55’1’’ 

długość geogr.           E: 14º18’33,66’’ 
szerokość geogr.       N: 53º54’58,71’’ 

wodne: długość geogr.           E: 14º18’26,61’’ 
szerokość geogr.       N: 53º55’3,39’’ 

długość geogr.           E: 14º18’36,07’’ 
szerokość geogr.       N: 53º55’1,64’’ 

 
 
§ 3. Organizatorem kąpielisk, o których mowa w par. 1, jest Ośrodek Sportu i Rekreacji  

„Wyspiarz” w Świnoujściu. 
 

§ 4. Okres sezonu kąpielowego określa się od 01.07.2012 r. do 31.08.2012 r. 
 

 
 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku              
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Paweł Sujka 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Obowiązek określenia przez Radę Miasta Świnoujście wykazu kąpielisk na terenie 

Miasta wynika z ustawy Prawo wodne ( Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 t.j. z póź. zm.), 

której   art. 34 a ust. 1 stanowi :  „Rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 

31 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do 

danej gminy”. 

Organizator kąpieliska, Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu,         

w grudniu 2011 r. przekazał Prezydentowi Miasta Świnoujście stosowny wniosek wraz          

z załącznikami o umieszczenie kąpielisk morskich Świnoujście-Uznam i Świnoujście-

Warszów w wykazie kąpielisk. 

 Zgodnie z nowymi regulacjami, przygotowany projekt uchwały został podany na 

okres 21 dni do publicznej wiadomości, po czym przekazany do zaopiniowania właściwym 

organom : Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska, Państwowemu Inspektorowi Sanitarnemu oraz 

Dyrektorowi Urzędu Morskiego. 

 Projekt uchwały uwzględnia uwagi, opinie oraz propozycje zmian zgłoszone przez 

wymienione wyżej podmioty. Jednocześnie w trakcie konsultacji społecznych nie wpłynęły 

do przedmiotowego projektu uchwały jakiekolwiek uwagi. 

 
 
 


